Il tutto individuato al catasto fabbricati del Comune Di Capo D’Orlando (ME) foglio 21

p.lla 667. 

Art. 2

Il prezzo di vendita che la sig.ra Rando Giovanna nata a xxxx xxxxxxxx (xx) il

xx/xx/xxxx ,c.f. xxx xxx xxxxx xxxxx, dovrà versare per l'acquisto dell'area patrimoniale di che

trattasi la somma pari ad € 11.273,23 (Euro/undicimiladuecentosettantatre/23).

Art. 3

Il compimento degli adempimenti e la produzione della documentazione che si rende

necessaria per la stipula dell'atto notarile saranno interamente a carico della parte acquirente,

unitamente alle spese per la stipula dell'atto, nonché di ogni altro onere.